

Keld Jensen Holding Hadsund ApS

Storegade 24, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 20 07 99

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024.

Kjeld Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Keld Jensen Holding Hadsund ApS Storegade 24 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 30 20 07 99
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Kjeld Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Dattervirksomhed	Keld Jensen ApS, 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.250 mod -8.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693 mod 7.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-10.250	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.150	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.207	-2
Resultat før skat	693	5
Skat af årets resultat	0	2
Årets resultat	693	7
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.150	-85
Overføres til overført resultat	0	92
Disponeret fra overført resultat	-13.457	0
Disponeret i alt	693	7

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.328.140	2.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.328.140	2.314
Anlægsaktiver i alt	2.328.140	2.314
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.380	9
Tilgodehavender i alt	17.380	9
Likvide beholdninger	73	2
Omsætningsaktiver i alt	17.453	11
Aktiver i alt	2.345.593	2.325

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.353	348
Overført resultat	1.776.860	1.790
Egenkapital i alt	2.264.213	2.263
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.886	55
Selskabsskat	4.487	5
Anden gæld	7	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.380	62
Gældsforpligtelser i alt	81.380	62
Passiver i alt	2.345.593	2.325
6 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125	348	1.790	2.263
Resultatandel	0	14	-13	1
	125	362	1.777	2.264

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.161	2
Andre finansielle omkostninger	46	0
	3.207	2
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	1.965.787	1.966
Kostpris 30. juni 2024	1.965.787	1.966
Omregning til valutakurs	348.203	433
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.150	15
Udbytte	0	-100
Opskrivninger 30. juni 2024	362.353	348
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.328.140	2.314
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Keld Jensen ApS	9560 Hadsund	100 %
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
